
Uchwała Nr XXI/189/04
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą

z dnia 24 czerwca 2004 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/119/2003 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą
w  sprawie  przyjęcia  programu  profilaktyki  i  rozwiązywania
problemów alkoholowych.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. Z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z  2003 r. Nr 80,poz. 717, Nr 162,
poz. 1568 z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982
r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. - Dz. U. z 2002 r. Nr 147,
poz.1231, Nr 167, poz. 1372 oraz z 2003 r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143 )  uchwala się,
co następuje:

§ 1                                             
W programie  profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  na  2004  r.
w brzmieniu określonym w załączniku do Uchwały Nr XIII/119/2003 Rady Miasta
Kostrzyn  nad  Odrą  z  dnia  6  listopada  2003  r.  w  sprawie  przyjęcia  programu
profilaktyki  i  rozwiązywania  problemów  alkoholowych  na  2004  r.  dokonuje  się
następujących zmian: 
w pkt V w ppkt 2 na końcu zdania skreśla się kropkę i dodaje wyrazy:  ...................
„oraz ze Strażą Graniczną  w zakresie patrolowania zagrożonych miejsc na terenie
miasta”.

§ 2
Pozostała część uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

   Maria Jasińska 

 


